
Pachet materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 43635408

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 714,20 RON - 714,20 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii si articole conexe: Surub ptr lemn/pal autofiletant 4x60 mm buc 500 0.12 lei = 60.00 lei Surub ptr lemn/pal autofiletant 4x18 mm buc 200 0.12 lei = 24.00 lei Surub cu filet metric, cap bombat torbant 6x60 mm buc 50 0.45 lei = 22.50 lei Piulita M6 hex buc 50 0.12 lei = 6.00 lei Diblu universal din nylon 10x100 mm, cu surub hex 7x105 mm buc 100 1.69 lei = 169.00 lei Coltari alb ptr suspendare mobilier buc 30 3.50 lei = 105.00 lei Zavor plat 140 mm buc 14 9.25 lei = 129.50 lei Yala mobilier cu butuc buc 7 5.10 lei = 35.70 lei Electrozi supertit 2.5 (pachet 2.5 kg) - 1 pachet 35.00 lei = 35.00 lei Platband 20x3mm bara 6 metri debitata la 2 metri - 15 bare de 2 metri x 8.50 lei = 127.50 lei, pentru Sf. Mina
